

# REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
SMEDEHOLM 13 C, 1. TV. - 2730 HERLEV - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

## ÅRSRAPPORT 2019/20

### Ejendomsselskabet Bülowsvej 10 ApS

Nytorv 17, 2.  
1450 København K

CVR nr. 40528962

#### **Indsender:**

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS  
Smedeholm 13C, 1, tv.  
2730 Herlev

#### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 9. december 2020

#### **Dirigent**

Michael Schilling

# Indholdsfortegnelse

---

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 15. maj 2019 - 30. juni 2020	7
Balance pr. 30. juni 2020	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

Ejendomsselskabet Bülowsvej 10 ApS  
Nytorv 17, 2.  
1450 København K

Telefon: 3927 0123  
CVR-nr.: 40528962  
Stiftelsesdato: 15. maj 2019  
Regnskabsår: 15. maj 2019 - 30. juni 2020

## Bestyrelse

David Nikolaj Rachat-Nielsen  
Mikkel Brok-Kristensen  
Marianne Edler von Eyben

## Direktion

Michael Schilling

## Revision

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS  
Registrerede revisorer FDR  
Smedeholm 13 C, 1. tv.  
2730 Herlev

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
9. december 2020, på selskabets adresse.

# Ledelsesberetning

---

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets vigtigste aktivitet er at eje og udleje ejendommen Bülowsvej 10.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2019/20 et resultat før skat på kr. 110.658.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2020/21 på samme niveau som for indeværende år.

## Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 15. maj 2019 - 30. juni 2020

---

### Note

Bruttofortjeneste/-tab	570.253
1. Personaleomkostninger	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-28.401
Andre driftsomkostninger	-125.830
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>416.022</b>
Andre finansielle omkostninger	-305.364
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>110.658</b>
Skat af årets resultat	-24.332
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>86.326</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>	
Overført resultat	86.326
<b>Disponeret i alt</b>	<b>86.326</b>

## Balance pr. 30. juni 2020

---

### Note

#### AKTIVER

##### ANLÆGSAKTIVER

##### Materielle anlægsaktiver

Grunde og bygninger

9.985.106

##### Materielle anlægsaktiver i alt

9.985.106

##### Anlægsaktiver i alt

9.985.106

##### OMSÆTNINGSAKTIVER

##### Tilgodehavender

Andre tilgodehavender

50.000

##### Tilgodehavender i alt

50.000

Likvide beholdninger

270.413

##### Likvide beholdninger i alt

270.413

##### Omsætningsaktiver i alt

320.413

##### AKTIVER I ALT

10.305.519



## Balance pr. 30. juni 2020

---

### Note

<b>PASSIVER</b>	
<b>EGENKAPITAL</b>	
Selskabskapital	40.000
Overført resultat	86.326
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>126.326</u></b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE</b>	
Hensættelser til udskudt skat	7.480
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>7.480</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	
Kreditinstitutter i øvrigt	6.713.374
Banklån og andre långivere	3.046.799
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>9.760.173</u></b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	
Kreditinstitutter i øvrigt	226.456
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	151.084
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>411.540</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>10.171.713</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>10.305.519</u></b>

2. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

# Noter

---

## 1. Personaleomkostninger

2019/20

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede 1

## 2. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter

### m.v.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

## 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebrev kr. 7.000.000 med pant i selskabets ejendom.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
